



Grudziądz, dnia 29.05.2025 r.

ZP-994/25

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy mleka i produktów mleczarskich (znak sprawy: Z/34/PN/25).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy mleka i produktów mleczarskich**” (znak sprawy: Z/34/PN/25), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Proszę o wyjaśnienie

Zapytanie nr 1

Czy w pozycji 1 Zamawiający chce otrzymywać mleko 1l i 5l w ramach jednej pozycji czy dopuszcza wybór przez Wykonawcę opakowania, które chce dostarczać?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że zgodnie z formularzem cenowym w zakresie zadania nr 1 poz. 1 stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ Wykonawca zobowiązany jest zaoferować mleko 1l i 5l w ramach jednej pozycji.

Zapytanie nr 2

Czy śmietana 18% 5l chodzi o śmietanę ukwaszaną czy słodką UHT ?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji pozycji nr 3 Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 jak poniżej.

Zapytanie nr 3

Czy w pozycji 5 Zamawiający dopuszcza ten sam produkt ale inną wielkość opakowania np. wiaderko 5kg

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji pozycji nr 5 Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 jak poniżej.

Zapytanie nr 4

Czy w pozycji Ser Camembert/ brie 120g Zamawiający oczekuje dostaw obydwóch produktów czy daje opcję do wyboru dla Wykonawcy ?





Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że zgodnie z formularzem cenowym w zakresie zadania nr 1 poz. 18 stanowiącym Załącznik nr 2 do SWZ Wykonawca zobowiązany jest zaoferować Ser Camembert i brie 120g w ramach jednej pozycji.

Zapytanie nr 5

Czy w pozycji serek wiejski, op. 150g, różne rodzaje dopuszczone jest zaoferowanie innej gramatury np. 180g.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie innej gramatury np. 180g, wówczas stosowne zmiany należy nanieść na formularz cenowy.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy mleka i produktów mleczarskich**” (znak sprawy: Z/34/PN/25), **w następującym zakresie:**

- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1 po modyfikacji jak w załączeniu.

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:

- złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji

lub

- naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.